

阿克苏地区沙雅县海楼镇 2024 年度 1.33 万亩高标准农田建设项目招标公告

1. 招标条件
本招标项目由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2024)5 号文批准建设,建设资金来源为中央、自治区高标准农田补助资金及自筹资金,招标人为沙雅县农业技术推广中心,招标代理机构为新疆鸿辉建设工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对本项目施工、施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围
2.1 建设地点:海楼镇博孜墩村。
2.2 项目建设内容:实施高效节水 13377 亩。新建连接渠、沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等,共划分 14 个滴灌系统,均为地表水灌溉系统。
本工程主要有以下及部分内容:首部泵房、引水渠、沉砂池、清水池、首部加压过滤施肥系统、地理输配水管网、地面灌溉管网、机电设备安装等(具体内容详见工程量清单及图纸)。
2.3 本次招标共划分为两个施工标段,一个施工监理标段。
招标范围:
施工一标段:实施高标准农田面积 7327 亩,实施滴灌面积 7327 亩,共划分 7 个滴灌系统,均为地表水(具体内容详见工程量清单及图纸)。
施工二标段:实施高标准农田面积 6050 亩,实施滴灌面积 6050 亩,共划分 7 个滴灌系统,均为地表水(具体内容详见工程量清单及图纸)。
施工监理标段:施工全过程监理。

3.5 投标其他条件:投标单位各项信息及所投入人员各项信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台进行填报,该监管平台上的信息将作为唯一依据。本次招标实行资格后审,资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取
凡有意参加投标者,请于 2024 年 2 月 7 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/)免费下载招标文件。

5. 投标文件的递交
5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为 2024 年 2 月 28 日 10:30,开标大厅网址为:https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/log-in。
5.2 逾期未递交或者未送达到指定平台(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理。
5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会:招标人 不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7. 其他公告内容
7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。
7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html)。
8. 发布公告的媒介:本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、新疆公共资源交易网发布。

9. 联系方式
名称:沙雅县农业技术推广中心
地址:沙雅县北京路综合楼 2 号楼
联系人:张继麟
电话:15026289770
招标代理机构:新疆鸿辉建设工程项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区沙雅县城南创业园 C 座 7 栋 2 层 202 号
联系人:李洋
电话:13139988073

2024 年 2 月 2 日

阿克苏地区沙雅县塔里木乡 2024 年度 1.16 万亩高标准农田建设项目招标公告

1. 招标条件
本招标项目由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2024)4 号文批准建设,建设资金来源为中央、自治区高标准农田补助资金及自筹资金,招标人为沙雅县农业技术推广中心,招标代理机构为新疆鸿辉建设工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对本项目施工及施工监理标段进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围
2.1 建设地点:塔里木乡仓塔木村、克里也特村、央塔克巴什村。
2.2 项目建设内容:实施高效节水 11630 亩。新建连接渠、沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等,共划分 14 个滴灌系统(单系统首部 14 个),均为地表水灌溉系统。本工程主要有以下及部分内容:首部泵房、引水渠、沉砂池、清水池、首部加压过滤施肥系统、地理输配水管网、地面灌溉管网、机电设备安装等(具体内容详见工程量清单及图纸)。
2.3 本次招标共划分为两个施工标段,一个施工监理标段。
招标范围:
施工一标段:实施高标准农田面积 5344 亩,实施滴灌面积 5344 亩,共划分 7 个滴灌系统,均为地表水(具体内容详见工程量清单及图纸)。
施工二标段:实施高标准农田面积 6286 亩,实施滴灌面积 6286 亩,共划分 7 个滴灌系统,均为地表水(具体内容详见工

程量清单及图纸)。
施工监理标段:施工全过程监理。
2.4 本次项目评标办法及招标控制价详见招标文件。
3. 投标人资格要求
3.1 施工一至二标段:投标人应具有独立企业法人资格,具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。投标人财务状况和商业信誉良好;在经营活动中没有违法记录。
施工监理标段:投标人应具备独立企业法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级及以上资质,且有良好社会信誉的建设监理单位。
2.3 本次招标不接受联合体投标。
3.3 具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理。
3.4 有以下情况的施工单位不得参加此次投标:
①在“信用中国”网(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单的投标人;
②因工程施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等债务问题,尚未解决的或曾被各级人民法院强制执行和财产保全的,或因劳务纠纷出现上访事件(含网络、电话及其他信访的);
③被列入水利工程黑名单或限制投标的投标人。
3.5 投标其他条件:投标单位各项信息及所投入人员各项信息及业绩需在水利部全国水利建设市场监管服务平台进行填报,该监管平台上的信息将作为唯一依据。本次招标实行资格后审,资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取
凡有意参加投标者,请于 2024 年 2 月 7 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/)免费下载招标文件。

5. 投标文件的递交
5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为 2024 年 2 月 28 日 10:30,开标大厅网址为:https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login。
5.2 逾期未递交或者未送达到指定平台(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理。
5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会:招标人 不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7. 其他公告内容
7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。
7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html)。
8. 发布公告的媒介:本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、新疆公共资源交易网发布。

9. 联系方式
名称:沙雅县农业技术推广中心
地址:沙雅县北京路综合楼 2 号楼
联系人:张继麟 电话:15026289770
招标代理机构:新疆鸿辉建设工程项目管理有限公司
地址:新疆阿克苏地区沙雅县城南创业园 C 座 7 栋 2 层 202 号
联系人:李洋
电话:13139988073

2024 年 2 月 2 日

阿克苏地区沙雅县央塔克协海尔乡、海楼镇 2024 年度 1.22 万亩高标准农田建设项目招标公告

1. 招标条件:本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2024)24 号文批准。建设资金来源于申请中央及自治区高标准农田补助资金,项目招标人为沙雅县农业技术推广中心,招标代理机构为新疆全统工程造价编审有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目施工及施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围:本项目区位于沙雅县央塔克协海尔乡、海楼镇境内。主要建设内容:实施高效节水面积 12215 亩。工程规模属于 V 等小(2)型工程。本次招标共分为三个标段,施工招标为二个标段,施工第一标段建设内容为:实施高效节水面积 7042 亩,包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等,以及农田输配电工程和自动化工程;施工第二标段建设内容为:实施高效节水面积 5173 亩,包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等,以及农田输配电工程和自动化工程。监理为一个标段。本次各标段评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求:3.1 施工第一、第二标段投标人:应具有独立企业法人资格,且具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 施工监理标段投标人:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级(含乙级)以上资质等级,且有良好社会信誉的建设监理单位。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 本次招标实行资格后审,资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取:凡有意参加投标者,请于 2024 年 2 月 8 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/)下载招标文件。

5. 投标文件的递交:5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为 2024 年 2 月 28 日 10:30,递交平台网址为:https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/;施工及施工监理标段开标大厅网址为:https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login;5.2 逾期递交或未送达指定平台(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理;5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会:招标人 不组织踏勘现场,不召开投标预备会。

7. 其他公告内容:7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜

的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.ht-ml)。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210507/7cclb38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html)。
8. 发布公告的媒介:本招标公告在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。

9. 联系方式
招标人:沙雅县农业技术推广中心
地址:沙雅县南京路 2 号
联系人:张继麟 电话:15026289770
招标代理机构:新疆全统工程造价编审有限公司
地址:阿克苏市南大街 7 号
联系人:伍超 电话:18709970017

2024 年 2 月 2 日

阿克苏地区沙雅县盖孜库木乡牧场村 2024 年度 1.0 万亩高标准农田建设项目等六个项目 PVC-M 管材采购招标公告

1. 招标条件:本招标项目的六个项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2024)11 号、12 号、13 号、14 号、24 号、26 号文批准。建设资金来源于申请中央及自治区高标准农田补助资金,项目招标人为沙雅县农业技术推广中心,招标代理机构为新疆全统工程造价编审有限公司。项目已具备招标条件,现对六个项目的 PVC-M 管材采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围:六个项目的项目区位于沙雅县盖孜库木乡、英买力镇、央塔克协海尔乡、海楼镇境内。六个项目的主要建设内容:实施高效节水面积共 56426 亩。工程规模属于 V 等小(2)型工程。本次招标共分为一个标段,招标范围为:①阿克苏地区沙雅县盖孜库木乡牧场村 2024 年度 1.0 万亩高标准农田建设项目,实施高效节水面积 10384 亩,共划分 13 个滴灌系统,采购 PVC-M 管道 110.21km;②阿克苏地区沙雅县盖孜库木乡结然巴西村等 3 个村 2024 年度 0.82 万亩高标准农田建设项目,实施高效节水面积 8263 亩,共划分 10 个滴灌系统,采购 PVC-M 管道 89.34km;③阿克苏地区沙雅县盖孜库木乡库木博斯坦村等 2 个村 2024 年度 1.0 万亩高标准农田建设项目,实施高效节水面积 10492 亩,

共划分 16 个滴灌系统,采购 PVC-M 管道 130.95km;④阿克苏地区沙雅县英买力镇 2024 年度 0.77 万亩高标准农田建设项目,实施高效节水面积 7784 亩,共划分 11 个滴灌系统,采购 PVC-M 管道 93.59km;⑤阿克苏地区沙雅县央塔克协海尔乡、海楼镇 2024 年度 1.22 万亩高标准农田建设项目,实施高效节水面积 12215 亩,共划分 26 个滴灌系统,采购 PVC-M 管道 146.00km;⑥阿克苏地区沙雅县英买力镇、海楼镇 2024 年度 0.72 万亩高标准农田(改造提升)建设项目,实施高效节水面积 7288 亩,共划分 10 个滴灌系统,采购 PVC-M 管道 82.66km。本标段评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求:3.1PVC-M 管材采购标段:应具有独立企业法人资格,具有 PVC-M 管材生产、经销、供货及售后服务能力的生产企业,提供的产品通过了“北京中水润科认证有限责任公司”或“新华节水认证有限责任公司”认证,财务状况良好,具有良好的商业信誉。3.2 本次招标不接受联合体投标。3.3 本次招标实行资格后审,资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取:凡有意参加投标者,请于 2024 年 2 月 8 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/)下载招标文件。

设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html);7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210507/7cclb38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html)。
8. 发布公告的媒介:本招标公告在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。

9. 联系方式
招标人:沙雅县农业技术推广中心
地址:沙雅县南京路 2 号
联系人:张继麟 电话:15026289770
招标代理机构:新疆全统工程造价编审有限公司
地址:阿克苏市南大街 7 号
联系人:伍超 电话:18709970017

2024 年 2 月 2 日

阿克苏地区沙雅县英买力镇、海楼镇 2024 年度 0.72 万亩高标准农田(改造提升)建设项目招标公告

1. 招标条件:
本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2024)26 号文批准。建设资金来源于申请中央及自治区高标准农田补助资金,项目招标人为沙雅县农业技术推广中心,招标代理机构为新疆全统工程造价编审有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目施工及施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围:
本项目区位于沙雅县英买力镇、海楼镇境内。主要建设内容:实施高效节水面积 7288 亩。工程规模属于 V 等小(2)型工程。本次招标共分为二个标段,施工招标为一个标段,建设内容为:实施高效节水面积 7288 亩,包括沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等,以及农田输配电工程和自动化工程。监理为一个标段。本次各标段评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求:
3.1 施工标段投标人:应具有独立企业法人资格,且具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。
3.2 施工监理标段投标人:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理乙级(含乙级)以上资质等级,且有良好社会信誉的建设监理单位。
3.3 本次招标不接受联合体投标;
3.4 本次招标实行资格后审,资格审查不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4. 招标文件的获取
凡有意参加投标者,请于 2024 年 2 月 8 日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/)下载招标文件。

5. 投标文件的递交:
5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为 2024 年 2 月 28 日 10:30,递交平台网址为:https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/;施工及施工监理标段开标大厅网址为:https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/login;
5.2 逾期递交或未送达指定平台(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理;
5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会:

招标人 不组织踏勘现场,不召开投标预备会。

7. 其他公告内容:
7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html)。
7.2“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210507/7cclb38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html)。
8. 发布公告的媒介:
本招标公告在新疆公共资源交易网、阿克苏地区行政公署网及《阿克苏日报》发布。

2024 年 2 月 2 日